
  

 
 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace |Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice | IČ: 00000582 | DIČ: CZ00000582  
Provozovna: VLL Teplice | Lázeňský / Spa hotel Judita *** | Svatopluka Čecha 1170/2 | 415 01 Teplice  

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 | www.volareza.cz | Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú. 20001-512881/0710 
IBAN: CZ06 0710 0200 0100 0512 5881, BIC: CNBACZPP 

 
 
 

TRADICE 
 

Lázeňský léčebný pobyt je určen pro klienty s nemocemi pohybového aparátu. 
 

 

ZÁKLADNÍ DÉLKA POBYTU: 8 dní/7 nocí 

(lékařem doporučená délka pobytu je min. 15 dní/14 nocí) 
 

Cena pobytu na osobu zahrnuje: 

7 x ubytování 

7 x stravování formou plné penze (od oběda do snídaně) 

LÁZEŇSKÝ LÉČEBNÝ PROGRAM – 21 procedur včetně lékařského vyšetření vstupního 

zapůjčení županu 

parkovné 

 

Cena za osobu ubytovanou v 

 

29.04. - 29.09.2024 

27.12. - 02.01.2025 

01.04. - 28.04.2024  

30.09. - 10.11.2024 

03.01. - 31.03.2024 

11.11. - 26.12.2024 

dvoulůžkovém apartmá 19 635 19 040 18 445 

jednolůžkovém pokoji 19 040 18 445 17 850 

dvoulůžkovém pokoji 17 850 17 255 16 660 

přistýlka v apartmá 16 387 15 974 15 554 

přistýlka                                   

ve dvoulůžkovém pokoji 
15 141 14 721 14 308 

Cena je uvedena v Kč včetně DPH (pokud jí cena podléhá) za osobu a pobyt na 8 dní/7 nocí v plně 

obsazeném pokoji a nezahrnuje Poplatek z pobytu. 

 

LÁZEŇSKÝ LÉČEBNÝ PROGRAM: 

lékařské vyšetření vstupní s následným sestavením individuálního léčebného plánu na základě 

zdravotních obtíží (hydroterapie, pohybová terapie, elektroterapie, fototerapie, termoterapie, masáž 

klasická částečná, oxygenoterapie, inhalace aj.), 

při pobytu na min. 15 dní/14 nocí – lékařské vyšetření výstupní 

nepřetržité zdravotnické zabezpečení 

 

Další informace: 

Léčebné procedury jsou denně mimo nedělí. Skladba služeb pobytového balíčku je neměnná. Při delším 

pobytu je poskytován násobek všech služeb pobytu. Prodloužení pobytu je možné pouze celým 

násobkem základní délky pobytu. Je vhodné, aby osoby s chronickým onemocněním doložily při 

nástupu na pobyt vyjádření ošetřujícího lékaře ke schopnosti absolvovat lázeňskou léčbu s použitím 

teplých termálních koupelí, v případě pozitivní onkologické anamnézy vyjádření dispenzarizujícího 

onkologa. Bez těchto vyjádření může být volba procedur výrazně limitována. Léky, které pravidelně 

užíváte, si vezměte s sebou na celý pobyt s dostatečnou rezervou pro případ nutnosti navýšení dávkování 

chronické medikace. Služby poskytnuté nad rámec základních služeb lázeňského léčebného pobytu 

mohou být poskytnuty a budou hrazeny dle platného ceníku VLL. Nástupní a odjezdový den na pobyt 

je neděle nebo dle vhodné volné ubytovací kapacity. Před objednáním pobytu se seznamte 

s všeobecnými kontraindikacemi a respektujte je. V případě požadavku na zabezpečení dietní stravy 

– bezlepkové, diabetické nebo šetřící diety, kontaktujte min. 14 dní před nástupem na pobyt lázeňskou 

nutriční terapeutku. U požadavku bezlepkové diety Vás žádáme o písemné doložení potvrzení od 

Vašeho ošetřujícího lékaře o nutnosti poskytnutí této stravy. 

 

http://www.volareza.cz/

